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Додаток 4
до Іlорядку складання бюджетної звітності
розпорядниками та одержувачами бюджетних
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового
дсржавиого соціального і псисійиого
страхуваипн
(пункт І розділу 11)

Звіт
про надходження і використання інших надходжень спеціального фонду

(форма N 4-Зм)
за дев'ять місяців 2018 року

коди
Установа

Територія

Організаційно-правова форма господарювання

Державний навчальний заклад "Київське регіональне вище професійне училище будівництва"
Голосіївський

Державна організація (установа, заклад)

за ЄДРПОУ
заКОАТУУ
за КОПФГ

37308938 
8036100000 

425
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету _-_
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _-_
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Оргаи з питань освіти і 11аvк11
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)
061 І І 10 - Підготовка кадрів професійно-техиічнu.мu закладами та іншими закладами освіти

Періодичність: квартальна
Одиниця виміру: грн. коп.

За.1111шо1.: 11а початок звігпего
року

К1н:01tі
за звітний період (рік) Залишок

на кінець звітного періоду (року)

Показники
КЕКВ
та/або
ккк

Код
рядка

Затверджено 11а
звітний рік

Затверджено на
звітний період

(рі•) усього
у тому чис.лі на

рахунках 11

установах
банків

Перераховано
залишок

Надійшло
кешпв за

звітний період
(рік) усього

у ТО~ІУ ЧІІСЛі
перераховані 1

рахунків 11
установах

банків
усього

у тому числі на
рахунках в
установах

банків

IU 11 " 13
Видатки та надання крелитів - усього х 10 1160000,00 1160000,00 693157,00 693157,00

у тому числі:
Поточні ВІІДЗТЮІ

2000 20

Оплоти праці і нарахування иа заробітну плату 2100 зо



(

Оплата праці
10 11 12 13

Капітальні видатки

11/0 40

2111 50

2112 60

2120 70

2200 80

2!/0 90

2:20 то
2130 110

2140 120

2250 130

2160 140

2!70 150

2271 160

2272 170

2273 180

2274 190

2275 200

2276 210

2180 210

2281 2)0

2282 240

1400 150

2410 260

2420 270

1600 180

2610 290

2620 300

2630 310

1700 310

2710 330

2710 340

2730 350

1800 360

3000 370 11600110,00

Заробітна плата

Грошове забевпечеиля військовослужбовців

Нарахування на оплату праці

Використання товарів і послуг

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Медикалrеюпи та перев 'язувальні матеріали

Продукпш хирчувания

Оплата послуг (крім ко..чунальпих}

Видатки па відряджеюtя

Видатки та заходи спеціального призначення

Оплата комунrиьних послуг та енергоносіїв

Оплата теплопостачання

Оплата водопостачання та водовідведення

Оплата електроенергії

Оплата природного газу

Оплата інших енергоносіїв

Оплата енергосервісу

Посяіджепкя і розробки, окремі заходи по реалізації державних
(регіональних) програлt

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації
державних (регіональних] програм

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не
віднесені до заходів розвитку

Обслуговування боргових зобов'язань
Обслугоаувоння внутрішніх боргових зобов'язань

Обслугонування зовнішніх боргових 10Пов 'я1ань

Поточиі трансферти

С:vбсидії та поточні трансферти 11ідпр1tо,1ства,н (успишовалt,
ор...•анізаціям)

Поточиі трансферти органам державного управління і,штхріrтів

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним
оргинізицінм

Соціальие габетечеяня

Виплата пенсій і допо.~ю;и

Стипендії

Інші вшиати населенню

Інші поточні видатки

693157,00 693157,00

і~в



( ',

Придбатtя основного капіталу 3100 380 І 1160000,00
Придбання обладнання і предметів доегостроковаго користування 3//П 390 І І /бПІІІЮ.ПО
Капітальне будівтщтво (придбтшя) 3/20 400
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 420
Капітапьнші ремонт 3/30 430
Капітальний ремонт житлового фшщу (приміщень) 3131 440
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 450
Реконструкція та реставрація 3/40 460
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 480
Реставрація пам'яток культури, історії та архітеюури 3143 490
Створення державних запасів і резервів 3/50 500
Придбання землі та нематеріальних активів 3/60 510
Капіпииьні трансферти JZOO 510

Капітальні трансферти підприємствам (установалt, організпціни} 3!/0 530
Капітаяьні трансферти органам державного управління інших рівнів 3!20 540

Капітальні трансферпш урядам іноземних держав та міжнародним
3230 550організаціям

Капітальні трансферти населенню 3240 560
Внутрішнс кредитування 4100 570
Надання внугрішніх кредитів 4110 580
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 41 І І 590
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 600
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 610
Зовнішнс кредитування 4200 620
Надання зовнішніх кредитів 4210 630

IU 11 " 13

693157,00 693/57,00

693157.ІЮ 693/57,00

-в



І Звповиюсться розпорхдвиками бюджетних коштів

(

Керівник Пронь ТВ

Головний бухгалтер ГамШ2!і!)_ЛГ

"09 "жовтня 2018р.
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